

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AnhängerCenter Wittenberg GmbH
Nußbaumweg 7-9
06886 Lutherstadt Wittenberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210800324
Kundennr.: 56151
Datum: 3. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210800391 vom 03.08.2021; Ihre Referenznr.: MAIL / 7094;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	40077		ZSK - 750I, VK 60 mm, SPP ZSK 750 bis 750 kg Ausf. I, VK 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm horizontal 80mm Lochabstand, Bohrung 10mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,26 kg	1	Stück	12,36	12,36
4	40077		ZSK - 750I, VK 60 mm, SPP ZSK 750 bis 750 kg Ausf. I, VK 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm horizontal 80mm Lochabstand, Bohrung 10mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210017694 *** Ihre Belegnr.: ERSATZ	2	Stück	12,36	24,72
5	42000		Intensiv-Reiniger, 1 l Flasche Intensivreiniger, für Wohnwagen, Zelte und 1 l Flasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	2	Stück	4,19	8,38
6	90352		KNOTT Bremsseil 930/1140 mm KNOTT Bremsseil HL 930/SL 1140 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	10,90	21,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210800324

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	90356		KNOTT Bremsseil 1330/1540 mm KNOTT Bremsseil HL 1330/SL 1540 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,04 kg	2	Stück	11,70	23,40
8	90075		Knott Bremsseil, HL 730/GL 940 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 730/GL 940 mm (33921-1.06), passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	6,74	6,74
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	97,40
						19% MwSt.	18,51
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	115,91

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210800324 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,180

Lief. an Adresse

AnhängerCenter Wittenberg GmbH
 Nußbaumweg 7-9
 06886 Lutherstadt Wittenberg
 Deutschland